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Fordeling av tilskudd til tilrettelegging for friluftsliv - 2026 
 
Følgende tas til orientering: 
I tråd med vedtatt budsjett har fylkeskommunedirektøren fordelt midler over 
tilskuddsordningen «tilskudd til tilrettelegging for friluftsliv». 
 
Dette er en fylkeskommunal tilskuddsordning som støtter tilretteleggingstiltak i områder 
som ikke har status som statlig sikrede friluftslivsområder. Det kan kun gis tilskudd til 
fysiske tilretteleggingstiltak. Typiske tiltak som støttes over ordningen er gapahuker, 
parkeringsplasser, sti- og løypeutbedringer, skilting og lignende. Frivillige organisasjoner, 
friluftsråd og kommuner kan søke på tilskuddsordningen. Det kan ikke gis tilskudd til 
ordinær drift, som for eksempel tilsyn, årlig vedlikehold og maskininnkjøp. 
 
Søknadene er vurdert etter fylkeskommunens vedtatte retningslinjer for tilskuddsordningen 
(vedlagt). Turvei- og turstitiltak, nærmiljøtiltak og tilgjengelighet og deltakelse for alle, er 
derfor blitt spesielt høyt prioritert.  
  
De fleste søknadene representerer gode tiltak som treffer tilskuddsordningens 
prioriteringer i større eller mindre grad. Total søknadssum overstiger imidlertid total 
tilskuddsramme. Følgelig har derfor mange søknader fått reduserte tilskudd. En del av 
søknadene ble vurdert å falle utenfor rammene for tilskuddsordningen, eller i mindre grad 
å være i tråd med prioriteringene. Disse søknadene ble avslått. 
 
Rammen til fordeling i 2026 var totalt 2 043 000 kroner (1,6 millioner kroner fra årets 
budsjett + 443 000 kroner i ubrukte midler fra tidligere år). Det ble søkt om totalt 4 010 000 
kroner i tilskudd fordelt på 27 søknader. Samlet totalkostnad for tiltakene var 7 900 900 
kroner. Det ble gitt tilskudd eller redusert tilskudd til 20 søknader, mens 6 søknader ble 
avslått. Èn søknad ble overført til en annen tilskuddsordning. 
 
Fylkeskommunedirektøren har sammenfattet søknadsinfo og behandlingsresultat i tabellen 
som er vedlagt.  
 
 
 
Vedlegg 
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Tabell over fordeling av tilskudd til tilrettelegging for friluftsliv 2026 
Regionale prioriteringer og retningslinjer for tilskudd til friluftsliv 
 
 
 


